

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: OK_1
Stavba: DIVADLO JOZEFA GREGORA TAJOVSKÉHO - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI OBJEKTU DIVADLA

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:
ECB MARTIN s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 1. 7. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 44886021
IČ DPH: SK2022857749

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			83 730,43
DPH základná	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	23,00%	83 730,43	19 258,00
Cena s DPH v EUR			102 988,43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: OK_1

Stavba: DIVADLO JOZEFA GREGORA TAJOVSKÉHO - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI OBJEKTU DIVADLA

Miesto: Dátum: 19.06.2025

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj Projektant: ECB MARTIN s.r.o.

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		83 730,43	102 988,43
NP	Naviac práce	83 730,43	102 988,43
001	Kastlíky ku kazetovému stropu	1 944,59	2 391,85
002	Oprava ostení - doplnenie množstva	18 874,21	23 215,28
003	Demontáž - Prestrešenie v átriu	1 025,88	1 261,83
004	Demontáž AL stropov a montáž kazetových stropov - doplnenie množstva	6 547,91	8 053,93
005	Demontáž a montáž VZT na fasáde	1 278,98	1 573,15
006	Roznašacie plochy pre lešenie	3 262,71	4 013,13
007	Zábrana proti vtákom	385,82	474,56
008	Klampiarske práce - Žľab a atika	18 659,25	22 950,88
009	Príplatok za zaoblené nadsvetlíky	6 073,92	7 470,92
010	Úprava vonkajších ostení na historickej časti	2 377,33	2 924,12
011	Doplnenie ELI	18 316,27	22 529,01
012	Zmena popisu a počtu položiek hliníkových okien	-10 409,76	-12 804,00
012-1	Odpočet - Zmena popisu a počtu položiek hliníkových okien	-27 447,93	-33 760,95
012-2	Pripočet - Zmena popisu a počtu položiek hliníkových okien	17 038,17	20 956,95
013	Demontáž zámočnických prvkov	341,00	419,43
014	Zmena ventilov na radiatory a ostatne armatúry	4 662,07	5 734,35
015	Zakrývanie a presúvanie nábytku, vypratanie stavby	10 390,25	12 780,01

PRÍKAZ K ZMENE č. 1
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok. Objednávateľ preberá všetku zodpovednosť za zmenu Projektu a dôsledky z tohto príkazu vyplývajúce.

Objednávateľ:	IČO: 37828100	IČ DPH:
Názov, Sídlo, štatutár	Banskobystrický samosprávny kraj zast. Mgr. Ondrej Luntner, predseda samosprávneho kraja	
Zhotoviteľ:	IČO: 44 886 021	IČ DPH: SK2022857749
Názov, Sídlo, štatutár	DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9 080 01 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva	
Názov stavby: Divadlo J. G. Tajovského Zvolen - zníženie energetickej náročnosti objektu divadla		
Dátum:	19.6.2025 0	Zmenový list č. 1
		Na základe oznámenia č.
Predmet zmeny: Kastlíky ku kazetovým stropom		
Zmena zapríčinená:	<input type="checkbox"/> Projektom <input checked="" type="checkbox"/> Realizáciou <input type="checkbox"/> Objednávateľom	
Podrobný popis zmeny (zdôvodnenie): K zmene dochádza z dôvodu nutnosti prekrytia prechodov a výškových zmien pri kazetovom podhľade, ktoré bolo nutné realizovať z dôvodu vedenia existujúcich rozvodov nad stropom a potreby zachovania čo najväčšej svetlej výšky na chodbách. Vyvolaná zmena bola odsúhlasená zástupcom Objednávateľa a hlavným projektantom stavby.		
Dohodnutá cena zmeny:	1 944,59 € bez DPH	
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ...): žiadne		
Prílohy: zmenový rozpočet,		
Dopady na termíny výstavby a iné: Ano		
<div>Odtlačok pečiatkyMeno, PodpisDátum</div> <div>Súhlas zástupcu objednávateľa:Mgr. Martin Daniš</div> <div>Súhlas zástupcu zhotoviteľa:Ing. Michal Kalász</div> <div>Súhlas projektanta:ECB MARTIN s.r.o.</div> <div>Súhlas stavebného dozora:Ing. Branislav Vojtek</div>		
Distribúcia originálov:	<div><input type="checkbox"/> 2<input type="checkbox"/> 1<input type="checkbox"/><input type="checkbox"/></div> <div>Počet originálov:ObjednávateľZhotoviteľTechnický dozorProjektant</div>	

ROZPOČET

Stavba: DIVADLO JOZEFA GREGORA TAJOVSKÉHO - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ
NÁROČNOSTI OBJEKTU DIVADLA

Objekt: NP - Naviac práce

Časť: 001 - Kastlíky ku kazetovému stropu

Miesto: Dátum: 1. 7. 2024

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj Projektant: ECB MARTIN s.r.o.

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 944,59

D PSV Práce a dodávky PSV

1 944,59

D 763 Konštrukcie - drevostavby

1 644,73

1	K	763138240.S	Podhl'ad SDK montovaný priamo na oceľové profily s vystuženými stenami, doska štandardná A 12.5 mm	m2	40,467	34,28	1 387,21
---	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

P

Poznámka k položke:
Nová položka

2	K	763190010.S	Úprava spojov medzi SDK konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	101,167	2,34	236,73
---	---	-------------	--	---	---------	------	--------

P

Poznámka k položke:
Nová položka

3	K	998763403.S	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	16,239	1,28	20,79
---	---	-------------	--	---	--------	------	-------

P

Poznámka k položke:
Položka ZoD

D 784 Maľby

299,86

4	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	40,467	2,08	84,17
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

P

Poznámka k položke:
Položka ZoD

5	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	40,467	5,33	215,69
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

P

Poznámka k položke:
Položka ZoD

PRÍKAZ K ZMENE č. 2
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok. Objednávateľ preberá všetku zodpovednosť za zmenu Projektu a dôsledky z tohto príkazu vyplývajúce.

Objednávateľ:	IČO: 37828100	IČ DPH:
Názov, Sídlo, štatutár	Banskobystrický samosprávny kraj zast. Mgr. Ondrej Luntner, predseda samosprávneho kraja	
Zhotoviteľ:	IČO: 44 886 021	IČ DPH: SK2022857749
Názov, Sídlo, štatutár	DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9 080 01 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva	
Názov stavby: Divadlo J. G. Tajovského Zvolen - zníženie energetickej náročnosti objektu divadla		
Dátum:	19.6.2025 0	Zmenový list č. 2
Na základe oznámenia č.		
Predmet zmeny: Oprava ostení		
Zmena zapríčinená:	<input type="checkbox"/> Projektom <input checked="" type="checkbox"/> Realizáciou <input type="checkbox"/> Objednávateľom	
Podrobný popis zmeny (zdôvodnenie): K zmene dochádza z dôvodu nutnosti opravy ostení vo väčšom rozsahu oproti projektovej dokumentácii, nakoľko pri demontáži existujúcich výplní otvorov stav týchto osení vykazoval značné známky porušenia nesúdržnej omietky, čím dochádzalo k jej odpadnutiu v značnom rozsahu. Vyvolaná zmena bola odsúhlasená zástupcom Objednávateľa a hlavným projektantom stavby.		
Dohodnutá cena zmeny:	18 874,21 € bez DPH	
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ...): žiadne		
Prílohy: zmenový rozpočet,		
Dopady na termíny výstavby a iné: Ano		
<div>Odtlačok pečiatky</div> <div>Meno, Podpis</div> <div>Dátum</div>		
Súhlas zástupcu objednávateľa:		Mgr. Martin Daniš
Súhlas zástupcu zhotoviteľa:		Ing. Michal Kalász
Súhlas projektanta:		ECB MARTIN s.r.o.
Súhlas stavebného dozora:		Ing. Branislav Vojtek
Distribúcia originálov:	<div><input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/></div> <div>Počet originálov: Objednávateľ Zhotoviteľ Technický dozor Projektant</div>	

ROZPOČET

Stavba: DIVADLO JOZEFA GREGORA TAJOVSKÉHO - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ
NÁROČNOSTI OBJEKTU DIVADLA
Objekt: NP - Naviac práce
Časť: 002 - Oprava ostení - doplnenie množstva

Miesto: Banskobystrický samosprávny kraj Dátum: 1. 7. 2024
Objednávateľ: DAG SLOVAKIA, a. s. Projektant: ECB MARTIN s.r.o.
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 18 874,21

D HSV Práce a dodávky HSV 16 195,18

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 15 757,68

1	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	361,542	42,67	15 427,00
---	---	-------------	--	----	---------	-------	-----------

P	Poznámka k položke: Položka ZoD						
VV	špalety podľa zamerania po relizácii 40% (odhad pre 100%)						
VV	420,274				420,274		
VV	Množstvo v ZoD okrem drevených okien						
VV	-99,092+40,36				-58,732		
VV	Súčet				361,542		

2	K	625250314.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z XPS hr. 50 mm	m2	7,970	41,49	330,68
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

P	Poznámka k položke: Nová položka						
VV	špalety podľa zamerania po relizácii 40% (odhad pre 100%)						
VV	7,97				7,970		

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

D 99 Presun hmôt HSV 437,50

3	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	13,672	32,00	437,50
---	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

P	Poznámka k položke: Položka ZoD						
---	------------------------------------	--	--	--	--	--	--

D PSV Práce a dodávky PSV 2 679,03

D 784 Maľby 2 679,03

4	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	361,542	2,08	752,01
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

P	Poznámka k položke: Položka ZoD						
---	------------------------------------	--	--	--	--	--	--

5	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	361,542	5,33	1 927,02
---	---	-------------	---	----	---------	------	----------

P	Poznámka k položke: Položka ZoD						
---	------------------------------------	--	--	--	--	--	--

PRÍKAZ K ZMENE č. 3
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok. Objednávateľ preberá všetku zodpovednosť za zmenu Projektu a dôsledky z tohto príkazu vyplývajúce.

Objednávateľ:	IČO: 37828100	IČ DPH:
Názov, Sídlo, štatutár	Banskobystrický samosprávny kraj zast. Mgr. Ondrej Luntner, predseda samosprávneho kraja	
Zhotoviteľ:	IČO: 44 886 021	IČ DPH: SK2022857749
Názov, Sídlo, štatutár	DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9 080 01 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva	
Názov stavby: Divadlo J. G. Tajovského Zvolen - zníženie energetickej náročnosti objektu divadla		
Dátum:	19.6.2025 0	Zmenový list č. 3
		Na základe oznámenia č.
Predmet zmeny: Demontáž - prestrešenie v atriu		
Zmena zapríčinená:	<input type="checkbox"/> Projektom <input checked="" type="checkbox"/> Realizáciou <input type="checkbox"/> Objednávateľom	
Podrobný popis zmeny (zdôvodnenie): K zmene dochádza z dôvodu nutnosti demontáže prestrešenia v átriu, ktoré je v kolízii so zateplením fasády a bez predchádzajúcej demontáže, by nebolo možné zrealizovať KZS v plnom rozsahu respektíve, dochádzalo by k vzniku tepelných mostov z dôvodu absencie zateplenia v mieste styku konštrukcie prestrešenia a obvodovej steny. Vyvolaná zmena bola odsúhlasená zástupcom Objednávateľa a hlavným projektantom stavby.		
Dohodnutá cena zmeny:	1 025,88 € bez DPH	
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ...): žiadne		
Prílohy: zmenový rozpočet,		
Dopady na termíny výstavby a iné: Ano		
<div>Odtlačok pečiatkyMeno, PodpisDátum</div> <div>Súhlas zástupcu objednávateľa:Mgr. Martin Daniš</div> <div>Súhlas zástupcu zhotoviteľa:Ing. Michal Kalász</div> <div>Súhlas projektanta:ECB MARTIN s.r.o.</div> <div>Súhlas stavebného dozora:Ing. Branislav Vojtek</div>		
Distribúcia originálov:	<div><input type="checkbox"/> 2<input type="checkbox"/> 1<input type="checkbox"/><input type="checkbox"/></div> <div>Počet originálov:ObjednávateľZhotoviteľTechnický dozorProjektant</div>	

ROZPOČET

Stavba: DIVADLO JOZEFA GREGORA TAJOVSKÉHO - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ
NÁROČNOSTI OBJEKTU DIVADLA

Objekt: NP - Naviac práce

Časť: 003 - Demontáž - Prestrešenie v átriu

Miesto: Banskobystrický samosprávny kraj

Dátum: 1. 7. 2024

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant: ECB MARTIN s.r.o.

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 025,88
D		HSV	Práce a dodávky HSV				176,24
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				176,24
1	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	42,880	4,11	176,24
D		PSV	Práce a dodávky PSV				380,56
D		762	Konštrukcie tesárske				272,50
2	K	762711820.S	Demontáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého plochy 120 - 224 cm2, -0,01000 t	m	125,000	2,18	272,50
D		765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				108,06
3	K	765356510.S	Demontáž krytiny polykarbonátovej, na ďalšie použitie, sklon strechy do 45°, -0,0012t	m2	42,880	2,52	108,06
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				469,08
4	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	18,000	26,06	469,08

PRÍKAZ K ZMENE Č. 4
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok. Objednávateľ preberá všetku zodpovednosť za zmenu Projektu a dôsledky z tohto príkazu vyplývajúce.

Objednávateľ: Názov, Sídlo, štatutár	IČO: 37828100 Banskobystrický samosprávny kraj zast. Mgr. Ondrej Luntner, predseda samosprávneho kraja	IČ DPH:
Zhotoviteľ: Názov, Sídlo, štatutár	IČO: 44 886 021 DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9 080 01 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva	IČ DPH: SK2022857749
Názov stavby: Divadlo J. G. Tajovského Zvolen - zníženie energetickej náročnosti objektu divadla		
Dátum:	19.6.2025 0	Zmenový list č. 4 Na základe oznámenia č.
Predmet zmeny: Demontáž AL stropov a montáž kazetových stropov - doplnenie množstva		
Zmena zapríčinená:	<input checked="" type="checkbox"/> Projektom <input checked="" type="checkbox"/> Realizáciou <input type="checkbox"/> Objednávateľom	
Podrobný popis zmeny (zdôvodnenie): K zmene dochádza z dôvodu rozšírenia množstva demontáže podhládov o miestnosti a plochy, ktoré neboli súčasťou PD. Tieto zdemontované plochy je potrebné nahradiť novým kazetovým podľadom. Zároveň je potrebné zrealizovať doplnenie stropných kaziet v miestach bodových svetiel z dôvodu veľkej hmotnosti svetidla a malej únosnosti minerálnej kazety Opta. Vyvolaná zmena bola odsúhlasená zástupcom Objednávateľa a hlavným projektantom stavby.		
Dohodnutá cena zmeny:	1 944,59 € bez DPH	
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ...): žiadne		
Prílohy: zmenový rozpočet,		
Dopady na termíny výstavby a iné: Ano		
<div>Odtlačok pečiatkyMeno, PodpisDátum</div> <div>Súhlas zástupcu objednávateľa:Mgr. Martin Daniš</div> <div>Súhlas zástupcu zhotoviteľa:Ing. Michal Kalász</div> <div>Súhlas projektanta:ECB MARTIN s.r.o.</div> <div>Súhlas stavebného dozora:Ing. Branislav Vojtek</div>		
Distribúcia originálov:	<div><div>2</div><div>1</div><div></div><div></div></div> <div>Počet originálov:ObjednávateľZhotoviteľTechnický dozorProjektant</div>	

ROZPOČET

Stavba: DIVADLO JOZEFA GREGORA TAJOVSKÉHO - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ
NÁROČNOSTI OBJEKTU DIVADLA

Objekt: NP - Naviac práce

Časť: 004 - Demontáž AL stropov a montáž kazetových stropov - doplnenie množstva

Miesto: Banskobystrický samosprávny kraj

Dátum: 1. 7. 2024

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant: ECB MARTIN s.r.o.

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 547,91

D		HSV	Práce a dodávky HSV	97,84			
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	97,84			
1	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,579	8,54	4,94
P		Poznámka k položke: Položka ZoD					
2	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,158	0,74	0,86
P		Poznámka k položke: Položka ZoD					
VV		0,579*2 'Prepočítané koeficientom množstva			1,158		
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,579	17,07	9,88
P		Poznámka k položke: Položka ZoD					
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	11,001	0,53	5,83
P		Poznámka k položke: Položka ZoD					
VV		0,579*19 'Prepočítané koeficientom množstva			11,001		
5	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,579	8,53	4,94
P		Poznámka k položke: Položka ZoD					
6	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,790	1,07	6,20
P		Poznámka k položke: Položka ZoD					
VV		0,579*10 'Prepočítané koeficientom množstva			5,790		
7	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,579	112,59	65,19
P		Poznámka k položke: Položka ZoD					
D		PSV	Práce a dodávky PSV	6 450,07			
D		763	Konštrukcie - drevostavby	6 039,23			
8	K	763134500.S	Montáž minerálnych kaziet, rozmer 600x600 mm	m2	86,040	3,57	307,16
P		Poznámka k položke: Nová položka					
9	M	590130001900	Kazeta stropná Casoroc, hrana A, biela, hr. 8,0 mm, šxl 600x600 mm, sadrokartónová, RIGIPS	m2	90,342	7,30	659,50
P		Poznámka k položke: Nová položka					
VV		86,04*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva			90,342		
10	K	763134540.S	Montáž podhľadu z minerálnych kaziet, rozmer 600x600 mm	m2	96,440	19,75	1 904,69
P		Poznámka k položke: Položka ZoD					
VV		611 "chodby"			611,000		
VV		5,44 "zádverie 138"			5,440		
VV		-520			-520,000		
VV		Súčet			96,440		
11	M	631480002140.1	Kazeta stropná minerálna, hr. 15 mm, šxl 600x600 mm s ostrou hranou napr. Ecophon	m2	101,262	30,53	3 091,53
P		Poznámka k položke: Položka ZoD					
VV		96,44*1,05			101,262		
12	K	998763403.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	59,629	1,28	76,35
P		Poznámka k položke: Položka ZoD					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				410,84
13	K	767581802.S	Demontáž podhládov lamíel, -0,00400t	m2	96,440	2,13	205,42
	P	Poznámka k položke: Položka ZoD					
	VV		611 "chodby"		611,000		
	VV		5,44 "zádverie 138"		5,440		
	VV		-520		-520,000		
	VV		Súčet		96,440		
14	K	767582800.S	Demontáž podhládov roštov, -0,00200t	m2	96,440	2,13	205,42
	P	Poznámka k položke: Položka ZoD					
	VV		611 "chodby"		611,000		
	VV		5,44 "zádverie 138"		5,440		
	VV		-520		-520,000		
	VV		Súčet		96,440		

PRÍKAZ K ZMENE č. 5
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok. Objednávateľ preberá všetku zodpovednosť za zmenu Projektu a dôsledky z tohto príkazu vyplývajúce.

Objednávateľ:	IČO: 37828100	IČ DPH:
Názov, Sídlo, štatutár	Banskobystrický samosprávny kraj zast. Mgr. Ondrej Luntner, predseda samosprávneho kraja	
Zhotoviteľ:	IČO: 44 886 021	IČ DPH: SK2022857749
Názov, Sídlo, štatutár	DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9 080 01 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva	
Názov stavby: Divadlo J. G. Tajovského Zvolen - zníženie energetickej náročnosti objektu divadla		
Dátum:	19.6.2025 0	Zmenový list č. 5
		Na základe oznámenia č.
Predmet zmeny: Demontáž a montáž VZT na fasáde		
Zmena zapríčinená:	<input type="checkbox"/> Projektom <input checked="" type="checkbox"/> Realizáciou <input type="checkbox"/> Objednávateľom	
Podrobný popis zmeny (zdôvodnenie): K zmene dochádza z dôvodu nutnosti demontovať VZT potrubie na fasáde, ktoré je v kolízii s navrhovaným zateplovacím systémom. Spätná montáž bude prevedená po zateplení fasády a bude odsadená podľa potreby od fasády. Vyvolaná zmena bola odsúhlasená zástupcom Objednávateľa a hlavným projektantom stavby.		
Dohodnutá cena zmeny:	1 278,98 € bez DPH	
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ...): žiadne		
Prílohy: zmenový rozpočet,		
Dopady na termíny výstavby a iné:		Nie
Odtlačok pečiatky		Meno, Podpis Dátum
Súhlas zástupcu objednávateľa:		Mgr. Martin Daniš
Súhlas zástupcu zhotoviteľa:		Ing. Michal Kalász
Súhlas projektanta:		ECB MARTIN s.r.o.
Súhlas stavebného dozora:		Ing. Branislav Vojtek
Distribúcia originálov:	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	
Počet originálov:	Objednávateľ	Zhotoviteľ Technický dozor Projektant

ROZPOČET

Stavba: DIVADLO JOZEFA GREGORA TAJOVSKÉHO - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ
NÁROČNOSTI OBJEKTU DIVADLA

Objekt: NP - Naviac práce

Časť: 005 - Demontáž a montáž VZT na fasáde

Miesto: Dátum: 1. 7. 2024

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj Projektant: ECB MARTIN s.r.o.

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 278,98

D PSV Práce a dodávky PSV

1 278,98

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení

1 278,98

1	K	Pol 3	Demontáž a montáž	ks	1,000	885,50	885,50
---	---	-------	-------------------	----	-------	--------	--------

P

Poznámka k položke:
Nová položka

2	K	Pol 5	Manipulačné zariadenia	ks	1,000	363,29	363,29
---	---	-------	------------------------	----	-------	--------	--------

P

Poznámka k položke:
Nová položka

3	K	Pol 6	Doprava	ks	1,000	30,19	30,19
---	---	-------	---------	----	-------	-------	-------

P

Poznámka k položke:
Nová položka

PRÍKAZ K ZMENE č. 6
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok. Objednávateľ preberá všetku zodpovednosť za zmenu Projektu a dôsledky z tohto príkazu vyplývajúce.

Objednávateľ:	IČO: 37828100	IČ DPH:
Názov, Sídlo, štatutár	Banskobystrický samosprávny kraj zast. Mgr. Ondrej Luntner, predseda samosprávneho kraja	
Zhotoviteľ:	IČO: 44 886 021	IČ DPH: SK2022857749
Názov, Sídlo, štatutár	DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9 080 01 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva	
Názov stavby: Divadlo J. G. Tajovského Zvolen - zníženie energetickej náročnosti objektu divadla		
Dátum:	19.6.2025 0	Zmenový list č. 6
Na základe oznámenia č.		
Predmet zmeny: Roznašacie plochy pre lešenie		
Zmena zapríčinená:	<input type="checkbox"/> Projektom <input checked="" type="checkbox"/> Realizáciou <input type="checkbox"/> Objednávateľom	
Podrobný popis zmeny (zdôvodnenie): K zmene dochádza z dôvodu nutnosti doplniť roznašacie plochy pod lešenie na strechách budovy s cieľom zabezpečiť odľahčenie strešnej konštrukcie, aby nešlo k jej poškodeniu. Vyvolaná zmena bola odsúhlasená zástupcom Objednávateľa a hlavným projektantom stavby.		
Dohodnutá cena zmeny:	3 262,71 € bez DPH	
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ...): žiadne		
Prílohy: zmenový rozpočet,		
Dopady na termíny výstavby a iné: Nie		
Odtlačok pečiatky		
Meno, Podpis		
Dátum		
Súhlas zástupcu objednávateľa:		
Mgr. Martin Daniš		
Súhlas zástupcu zhotoviteľa:		
Ing. Michal Kalász		
Súhlas projektanta:		
ECB MARTIN s.r.o.		
Súhlas stavebného dozora:		
Ing. Branislav Vojtek		
Distribúcia originálov:	<input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	
Počet originálov:	Objednávateľ Zhotoviteľ Technický dozor Projektant	

ROZPOČET

Stavba: DIVADLO JOZEFA GREGORA TAJOVSKÉHO - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ
NÁROČNOSTI OBJEKTU DIVADLA
Objekt: NP - Naviac práce
Časť: 006 - Roznašacie plochy pre lešenie

Miesto: Banskobystrický samosprávny kraj Dátum: 1. 7. 2024
Objednávateľ: DAG SLOVAKIA, a. s. Projektant: ECB MARTIN s.r.o.
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 262,71

D	HSV		Práce a dodávky HSV				315,67
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				315,67
1	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	8,268	31,77	262,67
P			Poznámka k položke: Nová položka 2,756*3 'Prepočítané koeficientom množstva				
VV					8,268		
2	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,756	8,53	23,51
P			Poznámka k položke: Položka ZoD				
3	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	27,560	1,07	29,49
P			Poznámka k položke: Položka ZoD				
VV			2,756*10 'Prepočítané koeficientom množstva		27,560		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 947,04
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				655,51
4	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	173,250	0,80	138,60
P			Poznámka k položke: Nová položka				
VV			80*1,25*1,05 "na šikminách"		105,000		
VV			65*1,05 "v atriu"		68,250		
VV			Súčet		173,250		
5	K	712300831.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	173,250	0,88	152,46
P			Poznámka k položke: Nová položka				
			Odstránenie geotextílie po demontáži lešenia				
6	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	199,238	1,82	362,61
P			Poznámka k položke: Nová položka				
VV			173,25*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		199,238		
7	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakové krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,040	46,04	1,84
P			Poznámka k položke: Nová položka				
D	762		Konštrukcie tesárske				1 220,31
8	K	762332933.S	Viazané konštrukcie krovov vyrezanie časti strešnej väzby doplnenie z hranolčekov plochy 224 - 288 cm2	m	44,000	23,00	1 012,00
P			Poznámka k položke: Nová položka				
VV			"celková dĺžka lešenia v atriu č.1 - 52m" 52/3		17,333		
VV			"dĺžka lešenia na streche 80m" 80/3		26,667		
VV			Súčet		44,000		
9	K	762331813.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 224 - 288 cm2, -0,02400 t	m	44,000	3,54	155,76
P			Poznámka k položke: Nová položka				
10	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	11,678	4,50	52,55
P			Poznámka k položke: Položka ZoD				
D	763		Konštrukcie - drevostavby				1 071,22
11	K	763750010.S	Položenie podláh nehobľovaných na zraz z dosiek zo sušeného dreva	m2	41,250	6,52	268,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Nová položka</i>				
VV			"celková dĺžka lešenia v atriu č.1 - 52m" 52/3*1,25*0,75		16,250		
VV			"celková dĺžka lešenia na strechach - 80m" 80/3*1,25*0,75		25,000		
VV			Súčet		41,250		
12	K	762521811.S	Demontáž podláh bez vankúšov z dosiek hr. do 32 mm, -0,01600 t	m2	41,250	2,79	115,09
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Nová položka</i>				
13	M	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	41,250	16,16	666,60
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Nová položka</i>				
14	K	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,399	51,57	20,58
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Nová položka</i>				

PRÍKAZ K ZMENE č. 7
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok. Objednávateľ preberá všetku zodpovednosť za zmenu Projektu a dôsledky z tohto príkazu vyplývajúce.

Objednávateľ: Názov, Sídlo, štatutár	IČO: 37828100 Banskobystrický samosprávny kraj zast. Mgr. Ondrej Luntner, predseda samosprávneho kraja	IČ DPH:
Zhotoviteľ: Názov, Sídlo, štatutár	IČO: 44 886 021 DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9 080 01 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva	IČ DPH: SK2022857749
Názov stavby: Divadlo J. G. Tajovského Zvolen - zníženie energetickej náročnosti objektu divadla		
Dátum:	19.6.2025 0	Zmenový list č. 7
		Na základe oznámenia č.
Predmet zmeny: Zábrana proti vtákom		
Zmena zapríčinená:	<input type="checkbox"/> Projektom	<input checked="" type="checkbox"/> Realizáciou
<input type="checkbox"/> Objednávateľom		
Podrobný popis zmeny (zdôvodnenie): K zmene dochádza z dôvodu nutnosti doplnenia trňov proti sadaniu a uhniesdeniu vtáctva na historickej časti objektu. Počas hniezdenia vtáctva dochádza k pošpineniu povrchovej úpravy fasády, čím dochádza k jeje následnej zašpineniu a degradácii dotknutých častí. Vyvolaná zmena bola odsúhlasená zástupcom Objednávateľa a hlavným projektantom stavby.		
Dohodnutá cena zmeny:	385,82 €	bez DPH
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ...): žiadne		
Prílohy: zmenový rozpočet,		
Dopady na termíny výstavby a iné: Nie		
Odtlačok pečiatky		
Meno, Podpis		
Dátum		
Súhlas zástupcu objednávateľa:		
Mgr. Martin Daniš		
Súhlas zástupcu zhotoviteľa:		
Ing. Michal Kalász		
Súhlas projektanta:		
ECB MARTIN s.r.o.		
Súhlas stavebného dozora:		
Ing. Branislav Vojtek		
Distribúcia originálov:	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1
Počet originálov:	Objednávateľ	Zhotoviteľ
	Technický dozor	Projektant

ROZPOČET

Stavba: DIVADLO JOZEFA GREGORA TAJOVSKÉHO - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ
NÁROČNOSTI OBJEKTU DIVADLA
Objekt: NP - Naviac práce
Časť: 007 - Zábrana proti vtákom

Miesto: Dátum: 1. 7. 2024
Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj Projektant: ECB MARTIN s.r.o.
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 385,82

D PSV Práce a dodávky PSV 385,82

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 385,82

1	K	767881001.S	Montáž ochrany proti holubom systémom kovových hrotov jednoradovým	m	70,000	2,50	175,00
2	M	553430003300.S	Hrotový systém proti vtáctvu trojradový, počet trňov na základňu 22	m	70,000	2,98	208,60
3	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,077	28,87	2,22

PRÍKAZ K ZMENE č. 8
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok. Objednávateľ preberá všetku zodpovednosť za zmenu Projektu a dôsledky z tohto príkazu vyplývajúce.

Objednávateľ: Názov, Sídlo, štatutár	IČO: 37828100 Banskobystrický samosprávny kraj zast. Mgr. Ondrej Luntner, predseda samosprávneho kraja	IČ DPH:
Zhotoviteľ: Názov, Sídlo, štatutár	IČO: 44 886 021 DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9 080 01 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva	IČ DPH: SK2022857749
Názov stavby: Divadlo J. G. Tajovského Zvolen - zníženie energetickej náročnosti objektu divadla		
Dátum:	19.6.2025 0	Zmenový list č. 8
Na základe oznámenia č.		
Predmet zmeny: Klmpiarske práce - Žľab a atika		
Zmena zapríčinená: <input type="checkbox"/> Projektom <input checked="" type="checkbox"/> Realizáciou <input type="checkbox"/> Objednávateľom		
Podrobný popis zmeny (zdôvodnenie): Vykonaním obhliadky strechy po vystavaní fasádneho lešenia, došlo k zisteniu havarijného stavu existujúceho oplechovania strechy. Existujúce oplechovanie vykazuje na viacerých miestach netesnosti, zdegradované spoje, rozpojené miesta zvodovm kotlíkov a podobne. Z dôvodu zamedzenia dodatočného zatečenia vody pod novo zrealizované vrstvy KZS, je nevyhnutné tieto miesta kopmetne vymeniť, respektíve opraviť. Vyvolaná zmena bola odsúhlasená zástupcom Objednávateľa a hlavným projektantom stavby.		
Dohodnutá cena zmeny: 18 659,25 € bez DPH		
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ...): žiadne		
Prílohy: zmenový rozpočet,		
Dopady na termíny výstavby a iné: Ano		
<div>Odtlačok pečiatky</div> <div>Meno, Podpis</div> <div>Dátum</div>		
Súhlas zástupcu objednávateľa: Mgr. Martin Daniš		
Súhlas zástupcu zhotoviteľa: Ing. Michal Kalász		
Súhlas projektanta: ECB MARTIN s.r.o.		
Súhlas stavebného dozora: Ing. Branislav Vojtek		
<div>Distribúcia originálov:</div> <div>Počet originálov:</div>		
<div><input type="checkbox"/> 2</div> <div><input type="checkbox"/> 1</div> <div><input type="checkbox"/></div> <div><input type="checkbox"/></div>		
<div>Objednávateľ</div> <div>Zhotoviteľ</div> <div>Technický dozor</div> <div>Projektant</div>		

ROZPOČET

Stavba: DIVADLO JOZEFA GREGORA TAJOVSKÉHO - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI OBJEKTU DIVADLA

Objekt: NP - Naviac práce

Časť: 008 - Klampiarske práce - Žľab a atika

Miesto: Banskobystrický samosprávny kraj Dátum: 1. 7. 2024
Objednávateľ: DAG SLOVAKIA, a. s. Projektant: ECB MARTIN s.r.o.
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 18 659,25

D HSV Práce a dodávky HSV 7 968,46

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 6 330,82

1	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	96,743	0,85	82,23
---	---	-------------	---	----	--------	------	-------

P			Poznámka k položke: Položka ZoD				
VV			1bm pod metalickým obkladom				
VV			0,3*20,2		6,060		
VV			1bm pod žľabom				
VV			0,38*81		30,780		
VV			1bm atíky				
VV			(((0,7*3/2)*3)/6)*114,1		59,903		
VV			Súčet		96,743		

2	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	96,743	0,94	90,94
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

P			Poznámka k položke: Položka ZoD				
---	--	--	------------------------------------	--	--	--	--

3	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	96,743	14,28	1 381,49
---	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

P			Poznámka k položke: Položka ZoD				
---	--	--	------------------------------------	--	--	--	--

4	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	75,645	10,09	763,26
---	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

P			Poznámka k položke: Nová položka				
VV			(0,35+0,05+0,05)*114,1 "rímša B"		51,345		
VV			0,3*81 "rímša C"		24,300		
VV			Súčet		75,645		

5	K	625250709.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 140 mm, skrutkovacie kotvy	m2	96,743	41,48	4 012,90
---	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

P			Poznámka k položke: Položka ZoD				
---	--	--	------------------------------------	--	--	--	--

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 512,67

6	K	941941192.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 128,858	1,34	1 512,67
---	---	-------------	--	----	-----------	------	----------

P			Poznámka k položke: Položka ZoD				
			Príplatok za 1 mesiac				
VV			Atrium 1.NP				
VV			(26,8+9,65)*(3*3,3)		360,855		
VV			Dvorová časť A+B+C				
VV			30,875*(3*3,3)+20,1*14,65+(13,7+7,55)*7,9		768,003		
VV			Súčet		1 128,858		

D 99 Presun hmôt HSV 124,97

7	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,904	32,01	124,97
---	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

P			Poznámka k položke: Položka ZoD				
---	--	--	------------------------------------	--	--	--	--

D PSV Práce a dodávky PSV 10 690,79

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 557,38

8	K	711210200.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky balkónov a terás na ploche vodorovnej	m2	64,235	2,10	134,89
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

P			Poznámka k položke: Nová položka				
VV			0,35*114,1 "rímša B"		39,935		
VV			0,3*81 "rímša C"		24,300		
VV			Súčet		64,235		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
9	M	245650000400.S	Stierka hydroizolačná na báze cementu, 1-zložková, pružná	kg	179,858	2,33	419,07
P			Poznámka k položke: Nová položka				
10	K	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,180	19,00	3,42
P			Poznámka k položke: Nová položka				
D 713			Izolácie tepelné				466,00
11	K	713144080.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	39,935	6,52	260,38
P			Poznámka k položke: Nová položka				
VV			0,35*114,1		39,935		
12	M	283750001800.S	Doska XPS 300 hr. 50 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	40,734	4,89	199,19
P			Poznámka k položke: Nová položka				
VV			39,935*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		40,734		
13	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	4,596	1,40	6,43
P			Poznámka k položke: Nová položka				
D 764			Konštrukcie klampiarske				9 667,41
14	K	764221220.S	Oplechovanie z medeného Cu plechu, pod nadrímsovým žľabom vrátane podkladového plechu r.š. 500 mm	m	81,000	23,76	1 924,56
P			Poznámka k položke: Nová položka				
15	K	764253201.S	Žľaby z medeného Cu plechu, nadrímsové, štvorhranné, uložené v hákoch r.š. 500 mm	m	105,000	35,51	3 728,55
P			Poznámka k položke: Nová položka				
16	K	764321820.S	Demontáž oplechovania ríms pod nadrímsovým žľabom vrátane podkladového plechu, do 30° rš 500 mm, -0,00420t	m	81,000	0,49	39,69
P			Poznámka k položke: Nová položka				
VV			"vnútorné átrium" 6,6		6,600		
VV			"Výťahová šachta obj. A" 8		8,000		
VV			"Strecha + átrium obj. A" 38		38,000		
VV			"Strecha obj. B" 28,4		28,400		
VV			Súčet		81,000		
17	K	764353840.S	Demontáž žľabov nadrímsových štvorhranných v hákoch so sklonom do 30° rš 400 a 500 mm, -0,00435t	m	105,000	0,76	79,80
P			Poznámka k položke: Nová položka				
VV			"vnútorné átrium" 6,6		6,600		
VV			"Výťahová šachta obj. A" 8		8,000		
VV			"Strecha + átrium obj. A" 38		38,000		
VV			"Strecha obj. B" 28,4		28,400		
VV			"Strecha ul. Divadelná" 24		24,000		
VV			Súčet		105,000		
18	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	114,100	0,75	85,58
P			Poznámka k položke: Nová položka				
VV			"vnútorné átrium" 22,2		22,200		
VV			"Výťahová šachta obj. A" 21,4		21,400		
VV			"Strecha + átrium obj. A" 70		70,000		
VV			"Strecha obj. B" 0,5		0,500		
VV			Súčet		114,100		
19	K	764454434.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	20,000	3,52	70,40
P			Poznámka k položke: Nová položka				
20	M	553440004200.S	Koleno lisované pozink farebný 70°, priemer 120 mm	ks	20,000	6,30	126,00
P			Poznámka k položke: Nová položka				
21	K	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	46,000	13,28	610,88
P			Poznámka k položke: Nová položka				
22	K	764530240.S	Oplechovanie muriva a atík z medeného Cu plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	114,100	24,73	2 821,69
P			Poznámka k položke: Nová položka				
VV			"vnútorné átrium" 22,2		22,200		
VV			"Výťahová šachta obj. A" 21,4		21,400		
VV			"Strecha + átrium obj. A" 70		70,000		
VV			"Strecha obj. B" 0,5		0,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			Súčet		114,100		
23	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	94,872	1,90	180,26
P			Poznámka k položke: Položka ZoD				

PRÍKAZ K ZMENE č. 9
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok. Objednávateľ preberá všetku zodpovednosť za zmenu Projektu a dôsledky z tohto príkazu vyplývajúce.

Objednávateľ: Názov, Sídlo, štatutár	IČO: 37828100 Banskobystrický samosprávny kraj zast. Mgr. Ondrej Luntner, predseda samosprávneho kraja	IČ DPH:
Zhotoviteľ: Názov, Sídlo, štatutár	IČO: 44 886 021 DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9 080 01 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva	IČ DPH: SK2022857749
Názov stavby: Divadlo J. G. Tajovského Zvolen - zníženie energetickej náročnosti objektu divadla		
Dátum:	19.6.2025 0	Zmenový list č. 9
		Na základe oznámenia č.
Predmet zmeny: Príplatok za zaoblené nadsvetlíky		
Zmena zapríčinená:	<input checked="" type="checkbox"/> Projektom	<input checked="" type="checkbox"/> Realizáciou
<input type="checkbox"/> Objednávateľom		
Podrobný popis zmeny (zdôvodnenie): K zmene dochádza z dôvodu nutnosti zabezpečiť identický tvar stavebného otvoru, nakoľko dochádza k nesúladu projektovej dokumentácie a skutočnosti. Vyvolaná zmena bola odsúhlasená zástupcom Objednávateľa a hlavným projektantom stavby.		
Dohodnutá cena zmeny:	6 073,92 €	bez DPH
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ...): žiadne		
Prílohy: zmenový rozpočet,		
Dopady na termíny výstavby a iné:		Nie
Odtlačok pečiatky		Meno, Podpis
Súhlas zástupcu objednávateľa:		Dátum
Mgr. Martin Daniš		
Súhlas zástupcu zhotoviteľa:		Ing. Michal Kalász
Súhlas projektanta:		ECB MARTIN s.r.o.
Súhlas stavebného dozora:		Ing. Branislav Vojtek
Distribúcia originálov:	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1
Počet originálov:	Objednávateľ	Zhotoviteľ
	Technický dozor	Projektant

ROZPOČET

Stavba: DIVADLO JOZEFA GREGORA TAJOVSKÉHO - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ
NÁROČNOSTI OBJEKTU DIVADLA

Objekt: NP - Naviac práce

Časť: 009 - Príplatok za zaoblené nadsvetlíky

Miesto: Banskobystrický samosprávny kraj

Dátum: 1. 7. 2024

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant: ECB MARTIN s.r.o.

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 073,92

D PSV Práce a dodávky PSV

6 073,92

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové

6 073,92

1	M	5534100-4.1	"IV" Celopresklené hlinikové dvere do hlinikovej zárubne, príplatok za oblúkový nadsvetlík výšky 700mm s trojsklom	ks	1,000	1 724,69	1 724,69
2	M	5534100-5.1	"V" Celopresklené hlinikové dvere dvoj a jednokrídlové do hlinikovej zárubne, príplatok za oblúkový nadsvetlík výšky 840mm s trojsklom	ks	1,000	1 799,68	1 799,68
3	M	5534100-4.2	"IV" Celopresklené hlinikové dvere do hlinikovej zárubne, príplatok za oblúkový nadsvetlík výšky 190mm s plným panelom	ks	1,000	1 199,79	1 199,79
4	M	5534100-5.2	"V" Celopresklené hlinikové dvere dvoj a jednokrídlové do hlinikovej zárubne, príplatok za oblúkový nadsvetlík výšky 190mm s plným panelom	ks	1,000	1 349,76	1 349,76

PRÍKAZ K ZMENE č. 10
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok. Objednávateľ preberá všetku zodpovednosť za zmenu Projektu a dôsledky z tohto príkazu vyplývajúce.

Objednávateľ:	IČO: 37828100	IČ DPH:
Názov, Sídlo, štatutár	Banskobystrický samosprávny kraj zast. Mgr. Ondrej Luntner, predseda samosprávneho kraja	
Zhotoviteľ:	IČO: 44 886 021	IČ DPH: SK2022857749
Názov, Sídlo, štatutár	DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9 080 01 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva	
Názov stavby: Divadlo J. G. Tajovského Zvolen - zníženie energetickej náročnosti objektu divadla		
Dátum:	19.6.2025	0
Zmenový list č.	10	Na základe oznámenia č.
Predmet zmeny: Úprava vonkajších ostení na historickej časti		
Zmena zapríčinená:	<input checked="" type="checkbox"/> Projektom <input checked="" type="checkbox"/> Realizáciou <input type="checkbox"/> Objednávateľom	
Podrobný popis zmeny (zdôvodnenie): K zmene dochádza z dôvodu osadenia nových drevených okien, ktoré boli osadené do roviny oproti existujúcim výplňiam čím vznikli na vonkajšom ostení špáry, ktoré bolo potrebné vyspraviť podľa postupov opravy historickej fasády ako aj opraviť oplechovania parapetov aby sa zamedzilo pretekaniu vody medzi oknom a parapetom. Vyvolaná zmena bola odsúhlasená zástupcom Objednávateľa a hlavným projektantom stavby.		
Dohodnutá cena zmeny:	2 377,33 € bez DPH	
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ...): žiadne		
Prílohy: zmenový rozpočet,		
Dopady na termíny výstavby a iné: Ano		
Odtlačok pečiatky Meno, Podpis Dátum		
Súhlas zástupcu objednávateľa: Mgr. Martin Daniš		
Súhlas zástupcu zhotoviteľa: Ing. Michal Kalász		
Súhlas projektanta: ECB MARTIN s.r.o.		
Súhlas stavebného dozora: Ing. Branislav Vojtek		
Distribúcia originálov:	<input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	
Počet originálov:	Objednávateľ Zhotoviteľ Technický dozor Projektant	

ROZPOČET

Stavba: DIVADLO JOZEFA GREGORA TAJOVSKÉHO - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ
NÁROČNOSTI OBJEKTU DIVADLA

Objekt: NP - Naviac práce

Časť: 010 - Úprava vonkajších ostení na historickej časti

Miesto: Dátum: 1. 7. 2024

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj Projektant: ECB MARTIN s.r.o.

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 377,33

D		HSV	Práce a dodávky HSV			1 945,85	
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie			1 940,40	
1	K	624601151.S	Tmelenie škár tmelom pre exteriér (s dodaním hmôt)	m	210,000	9,24	1 940,40
P		Poznámka k položke: Nová položka					
D		99	Presun hmôt HSV			5,45	
2	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,111	49,06	5,45
P		Poznámka k položke: Nová položka					
D		PSV	Práce a dodávky PSV			431,48	
D		764	Konštrukcie klampiarske			431,48	
3	K	764510940.S1	Oprava oplechovania parapetov z medeného Cu plechu rš 250 mm	m	41,000	10,38	425,58
P		Poznámka k položke: Nová položka					
4	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,064	92,22	5,90
P		Poznámka k položke: Nová položka					

PRÍKAZ K ZMENE č. 11
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok. Objednávateľ preberá všetku zodpovednosť za zmenu Projektu a dôsledky z tohto príkazu vyplývajúce.

Objednávateľ:	IČO: 37828100	IČ DPH:
Názov, Sídlo, štatutár	Banskobystrický samosprávny kraj zast. Mgr. Ondrej Luntner, predseda samosprávneho kraja	
Zhotoviteľ:	IČO: 44 886 021	IČ DPH: SK2022857749
Názov, Sídlo, štatutár	DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9 080 01 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva	
Názov stavby: Divadlo J. G. Tajovského Zvolen - zníženie energetickej náročnosti objektu divadla		
Dátum:	19.6.2025	Zmenový list č. 11
Na základe oznámenia č.		
Predmet zmeny: Doplnenie ELI		
Zmena zapríčinená:	<input checked="" type="checkbox"/> Projektom <input checked="" type="checkbox"/> Realizáciou <input type="checkbox"/> Objednávateľom	
Podrobný popis zmeny (zdôvodnenie): K zmene dochádza v rámci realizácie elektroinštalácie objektu, kde bolo nevyhnutné doplniť komponenty z dôvodu zabezpečenia bezpečnej a funkčnej inštalácie. Doplnením týchto položiek sa zabezpečila komplexná a bezpečná elektroinštalácia v súlade s technickými normami a požiadavkami na funkčnosť objektu. Vyvolaná zmena bola odsúhlasená zástupcom Objednávateľa a hlavným projektantom stavby.		
Dohodnutá cena zmeny:	18 316,27 €	bez DPH
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ...): žiadne		
Prílohy: zmenový rozpočet,		
Dopady na termíny výstavby a iné: Ano		
<div>Odtlačok pečiatky</div> <div>Meno, Podpis</div> <div>Dátum</div>		
Súhlas zástupcu objednávateľa:		Mgr. Martin Daniš
Súhlas zástupcu zhotoviteľa:		Ing. Michal Kalász
Súhlas projektanta:		ECB MARTIN s.r.o.
Súhlas stavebného dozora:		Ing. Branislav Vojtek
Distribúcia originálov:	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1
Počet originálov:	Objednávateľ	Zhotoviteľ
	Technický dozor	Projektant

ROZPOČET

Stavba: DIVADLO JOZEFA GREGORA TAJOVSKÉHO - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI OBJEKTU DIVADLA

Objekt: NP - Naviac práce

Časť: 011 - Doplnenie ELI

Miesto: Banskobystrický samosprávny kraj Dátum: 1. 7. 2024

Objednávateľ: DAG SLOVAKIA, a. s. Projektant: ECB MARTIN s.r.o.

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 18 316,27

D		21-M	Elektromontáže	18 316,27			
1	M	EKR000000902	Krabica rozbočovacia 2000180 A 11 HF 85x85x40mm bez vývodiek biela	ks	1 800,000	1,49	2 682,00
P		Poznámka k položke: Nová položka					
2	K	210010332.S	Krabica pre lištový rozvod s viečkom a svorkovnicou, vrátane zapojenia	ks	1 860,000	3,02	5 617,20
P		Poznámka k položke: Nová položka					
3	M	E00000655	Krabica panelová LK80R/1 oblá pre Classic a Swing	KS	60,000	0,92	55,20
P		Poznámka k položke: Nová položka					
4	M	E00001898	Viečko 6483-10 hranaté 82x82x8,5mm	KS	60,000	0,29	17,40
P		Poznámka k položke: Nová položka					
5	K	210010374.S	Doska montážna do zateplenia 50-300 mm, typ MDZ KB	ks	14,000	19,44	272,16
P		Poznámka k položke: Nová položka					
VV		1*14 'Prepočítané koeficientom množstva			14,000		
6	M	345820001100.S	Spojka NN s polymérovou izoláciou SMOE 81511 1-10	ks	12,000	8,70	104,40
P		Poznámka k položke: Nová položka					
7	K	210010802.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 20x20, uložená pevne, vkladacia	m	420,000	2,03	852,60
P		Poznámka k položke: Nová položka					
8	M	345410007400.S	Krabica do zateplenia z PP, MDZ KB	ks	14,000	18,54	259,56
P		Poznámka k položke: Nová položka					
9	K	210020125.S	Káblová nosná lišta pre pevné uloženie káblov	m	490,000	0,76	372,40
P		Poznámka k položke: Nová položka					
10	M	345750064610.S	Lišta hranatá z PVC, 20x20 mm	m	420,000	0,95	399,00
P		Poznámka k položke: Nová položka					
11	K	210101271.S	NN spojky pre káble s plastovou izoláciou bez panciera do 1kV (1-10 mm2), pre vonkajšie práce	ks	12,000	16,05	192,60
P		Poznámka k položke: Nová položka					
12	M	347740000700.S	Prisadzovací rám pre LED panel rozmeru 595x595 mm	ks	24,000	34,02	816,48
P		Poznámka k položke: Nová položka					
13	K	210193080.S	Domova rozvodnica do 14 M povrchová montáž IP 40	ks	1,000	15,64	15,64
P		Poznámka k položke: Nová položka					
14	M	357140008100.S	Rozvodnicová skriňa plastová nástenná, počet radov 1, modulov v rade 8, PE+N, IP40	ks	1,000	15,53	15,53
P		Poznámka k položke: Nová položka					
15	K	210290492.S	Výmena istiacich a spínacích prístrojov v rozvádzači na DIN lište do 16 A	ks	5,000	14,23	71,15
P		Poznámka k položke: Nová položka					
16	M	358220000500.S	Istič 1P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	25,000	4,47	111,75
P		Poznámka k položke: Nová položka					
17	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	80,000	1,21	96,80
P		Poznámka k položke: Nová položka					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	M	341110000850.S	Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm ²	m	80,000	1,12	89,60
P			Poznámka k položke: Nová položka				
19	K	210800148.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x4	m	40,000	1,27	50,80
P			Poznámka k položke: Nová položka				
20	M	341110000900.S	Kábel medený CYKY-J 3x4 mm ²	m	40,000	1,53	61,20
P			Poznámka k položke: Nová položka				
21	K	ost10	Preslučkovanie jestvujúcej kabeláže	m	2 000,000	1,53	3 060,00
P			Poznámka k položke: Položka ZoD				
22	K	ost11	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	2 000,000	0,64	1 280,00
P			Poznámka k položke: Položka ZoD				
23	M	KZL000000060	Lišta nosná Niedax 5820/21 S 20x10mm 3m perforovaná zinkovaná	m	490,000	3,72	1 822,80
P			Poznámka k položke: Nová položka				

PRÍKAZ K ZMENE č. 12-1
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok. Objednávateľ preberá všetku zodpovednosť za zmenu Projektu a dôsledky z tohto príkazu vyplývajúce.

Objednávateľ: Názov, Sídlo, štatutár	IČO: 37828100 Banskobystrický samosprávny kraj zast. Mgr. Ondrej Luntner, predseda samosprávneho kraja	IČ DPH:
Zhotoviteľ: Názov, Sídlo, štatutár	IČO: 44 886 021 DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9 080 01 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva	IČ DPH: SK2022857749
Názov stavby: Divadlo J. G. Tajovského Zvolen - zníženie energetickej náročnosti objektu divadla		
Dátum:	19.6.2025	Zmenový list č. 12-1
		Na základe oznámenia č.
Predmet zmeny: Odpočet - Zmena popisu a počtu položiek hliníkových okien		
Zmena zapríčinená:	<input checked="" type="checkbox"/> Projektom	<input checked="" type="checkbox"/> Realizáciou
<input type="checkbox"/> Objednávateľom		
Podrobný popis zmeny (zdôvodnenie): K zmene dochádza z dôvodu nesúladu výpisu okien v PD a skutočnosťou a zároveň z dôvodu nerealizácie okien, ktoré nie je potrebné vymieňať nakoľko sa jedná o zámočnícke konštrukcie. Vyvolaná zmena bola odsúhlasená zástupcom Objednávateľa a hlavným projektantom stavby.		
Dohodnutá cena zmeny:	-27 447,93 €	bez DPH
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ...): žiadne		
Prílohy: zmenový rozpočet,		
Dopady na termíny výstavby a iné: Nie		
Odtlačok pečiatky		
Meno, Podpis		
Dátum		
Súhlas zástupcu objednávateľa:		Mgr. Martin Daniš
Súhlas zástupcu zhotoviteľa:		Ing. Michal Kalász
Súhlas projektanta:		ECB MARTIN s.r.o.
Súhlas stavebného dozora:		Ing. Branislav Vojtek
Distribúcia originálov:	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1
Počet originálov:	Objednávateľ	Zhotoviteľ
	Technický dozor	Projektant

ROZPOČET

Stavba: DIVADLO JOZEFA GREGORA TAJOVSKÉHO - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ
NÁROČNOSTI OBJEKTU DIVADLA
Objekt: NP - Naviac práce
Časť: 012 - Zmena popisu a počtu položiek hliníkových okien
Úroveň 3:

012-1 - Odpočet - Zmena popisu a počtu položiek hliníkových okien

Miesto: Dátum: 1. 7. 2024

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj Projektant: ECB MARTIN s.r.o.

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-27 447,93

D PSV Práce a dodávky PSV

-27 447,93

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové

-27 447,93

1	K	767612100.S	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	-134,960	67,87	-9 159,74
2	M	553410-2	"B" Okno hliníkové jednokrídlové OS, stavebný otvor 1200x1800, izolačné trojsklo, farba hnedá, rozširovací profil	ks	-13,000	644,09	-8 373,17
3	M	553410-5	"J" Okno hliníkové dvojkridlové OS+ O, stavebný otvor 1700x1580, izolačné trojsklo, farba hnedá, rozširovací profil	ks	-2,000	948,23	-1 896,46
4	M	553410-6	"P" Okno hliníkové jednokrídlové OS, stavebný otvor 850x1580, izolačné trojsklo, farba hnedá, rozširovací profil	ks	-4,000	492,98	-1 971,92
5	M	553410-9	"R" Okno hliníkové jednokrídlové OS, stavebný otvor 1050x600, izolačné trojsklo, farba sivá	ks	-16,000	360,93	-5 774,88
6	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	-271,762	1,00	-271,76

PRÍKAZ K ZMENE č. 12-2
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok. Objednávateľ preberá všetku zodpovednosť za zmenu Projektu a dôsledky z tohto príkazu vyplývajúce.

Objednávateľ: Názov, Sídlo, štatutár	IČO: 37828100 Banskobystrický samosprávny kraj zast. Mgr. Ondrej Luntner, predseda samosprávneho kraja	IČ DPH:
Zhotoviteľ: Názov, Sídlo, štatutár	IČO: 44 886 021 DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9 080 01 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva	IČ DPH: SK2022857749
Názov stavby: Divadlo J. G. Tajovského Zvolen - zníženie energetickej náročnosti objektu divadla		
Dátum:	19.6.2025 0	Zmenový list č. 12-2
		Na základe oznámenia č.
Predmet zmeny: Prípočet - Zmena popisu a počtu položiek hliníkových okien		
Zmena zapríčinená:	<input checked="" type="checkbox"/> Projektom	<input checked="" type="checkbox"/> Realizáciou
<input type="checkbox"/> Objednávateľom		
Podrobný popis zmeny (zdôvodnenie): K zmene dochádza z dôvodu nesúladu výpisu okien v PD a skutočnosťou a zároveň z dôvodu nerealizácie okien, ktoré nie je potrebné vymieňať nakoľko sa jedná o zámočnicke konštrukcie. Vyvolaná zmena bola odsúhlasená zástupcom Objednávateľa a hlavným projektantom stavby.		
Dohodnutá cena zmeny:	17 038,17 €	bez DPH
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ...): žiadne		
Prílohy: zmenový rozpočet,		
Dopady na termíny výstavby a iné: Nie		
Odtlačok pečiatky		
Meno, Podpis		
Dátum		
Súhlas zástupcu objednávateľa:		
Mgr. Martin Daniš		
Súhlas zástupcu zhotoviteľa:		
Ing. Michal Kalász		
Súhlas projektanta:		
ECB MARTIN s.r.o.		
Súhlas stavebného dozora:		
Ing. Branislav Vojtek		
Distribúcia originálov:	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1
Počet originálov:	Objednávateľ	Zhotoviteľ
	Technický dozor	Projektant

ROZPOČET

Stavba: DIVADLO JOZEFA GREGORA TAJOVSKÉHO - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ
NÁROČNOSTI OBJEKTU DIVADLA
Objekt: NP - Naviac práce
Časť: 012 - Zmena popisu a počtu položiek hliníkových okien
Úroveň 3:

012-2 - Prípočet - Zmena popisu a počtu položiek hliníkových okien

Miesto: Dátum: 1. 7. 2024

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj Projektant: ECB MARTIN s.r.o.

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 038,17

D PSV Práce a dodávky PSV 17 038,17

D 766 Konštrukcie stolárske 13 633,04

1	M	611410007800.1	"D" Hliníkové okno jednokridlové OS, stavebný otvor 1155x1150 mm, izolačné trojsklo, farba biela, rozširovací rámový profil	ks	18,000	511,86	9 213,48
2	K	766621400.S	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	86,400	49,90	4 311,36
3	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	135,248	0,80	108,20

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 3 405,13

4	M	553410-1	"A" Okno hliníkové dvojkrídlové OS+ O, stavebný otvor 2355x1750, izolačné trojsklo, farba hnedá, rozširovací profil	ks	1,000	1 240,48	1 240,48
5	M	553410-2.1	"B*" Okno hliníkové jednokridlové OS, stavebný otvor 1065x1750, izolačné trojsklo, farba hnedá, rozširovací profil	ks	2,000	644,09	1 288,18
6	M	553410-3	"C" Okno hliníkové jednokridlové OS, stavebný otvor 1455x550, izolačné trojsklo, farba hnedá, rozširovací profil	ks	2,000	421,38	842,76
7	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	33,714	1,00	33,71

PRÍKAZ K ZMENE č. 13
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok. Objednávateľ preberá všetku zodpovednosť za zmenu Projektu a dôsledky z tohto príkazu vyplývajúce.

Objednávateľ:	IČO: 37828100	IČ DPH:
Názov, Sídlo, štatutár	Banskobystrický samosprávny kraj zast. Mgr. Ondrej Luntner, predseda samosprávneho kraja	
Zhotoviteľ:	IČO: 44 886 021	IČ DPH: SK2022857749
Názov, Sídlo, štatutár	DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9 080 01 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva	
Názov stavby: Divadlo J. G. Tajovského Zvolen - zníženie energetickej náročnosti objektu divadla		
Dátum:	19.6.2025 0	Zmenový list č. 13
Na základe oznámenia č.		
Predmet zmeny: Demontáž zámočnických prvkov		
Zmena zapríčinená:	<input type="checkbox"/> Projektom <input checked="" type="checkbox"/> Realizáciou <input type="checkbox"/> Objednávateľom	
Podrobný popis zmeny (zdôvodnenie): K zmene dochádza z dôvodu nutnosti demontáže zámočnických prvkov na fasáde, ktoré sú v kolízii so zateplením budovy a preto nie je možné realizovať zateplenie v týchto miestach. Vyvolaná zmena bola odsúhlasená zástupcom Objednávateľa a hlavným projektantom stavby.		
Dohodnutá cena zmeny:	341,00 € bez DPH	
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ...): žiadne		
Prílohy: zmenový rozpočet,		
Dopady na termíny výstavby a iné: Nie		
Odtlačok pečiatky Meno, Podpis Dátum		
Súhlas zástupcu objednávateľa: Mgr. Martin Daniš		
Súhlas zástupcu zhotoviteľa: Ing. Michal Kalász		
Súhlas projektanta: ECB MARTIN s.r.o.		
Súhlas stavebného dozora: Ing. Branislav Vojtek		
Distribúcia originálov:	<input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	
Počet originálov:	Objednávateľ Zhotoviteľ Technický dozor Projektant	

ROZPOČET

Stavba: DIVADLO JOZEFA GREGORA TAJOVSKÉHO - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ
NÁROČNOSTI OBJEKTU DIVADLA

Objekt: NP - Naviac práce

Časť: 013 - Demontáž zámočníckych prvkov

Miesto: Banskobystrický samosprávny kraj

Dátum: 1. 7. 2024

Objednávateľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant: ECB MARTIN s.r.o.

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

341,00

D

PSV

Práce a dodávky PSV

341,00

D

767

Konštrukcie doplnkové kovové

341,00

1	K	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	150,000	2,27	340,50
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

P

Poznámka k položke:
Demontáž kontajnerového státia a mreží z okien.
bez spätnej montáže.

2	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,008	62,14	0,50
---	---	-------------	--	---	-------	-------	------

PRÍKAZ K ZMENE č. 14
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok. Objednávateľ preberá všetku zodpovednosť za zmenu Projektu a dôsledky z tohto príkazu vyplývajúce.

Objednávateľ:	IČO: 37828100	IČ DPH:
Názov, Sídlo, štatutár	Banskobystrický samosprávny kraj zast. Mgr. Ondrej Luntner, predseda samosprávneho kraja	
Zhotoviteľ:	IČO: 44 886 021	IČ DPH: SK2022857749
Názov, Sídlo, štatutár	DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9 080 01 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva	
Názov stavby: Divadlo J. G. Tajovského Zvolen - zníženie energetickej náročnosti objektu divadla		
Dátum:	19.6.2025 0	Zmenový list č. 14
		Na základe oznámenia č.
Predmet zmeny: Zmena ventilov na radiatory a ostatne armatúry		
Zmena zapríčinená:	<input type="checkbox"/> Projektom	<input checked="" type="checkbox"/> Realizáciou
<input type="checkbox"/> Objednávateľom		
Podrobný popis zmeny (zdôvodnenie): K zmene dochádza z dôvodu nutnosti doplnenia armatúr, ktoré sú potrebné pre správne fungovanie vykurovacieho systému v kotolni. Tieto armatúry nie sú súčasťou PD no sú nevyhnutné k realizácii. Bez týchto armatúr nie je možné sprevádzkovať systém vykurovania budovy. Vyvolaná zmena bola odsúhlasená zástupcom Objednávateľa a hlavným projektantom stavby.		
Dohodnutá cena zmeny:	4 662,07 €	bez DPH
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ...): žiadne		
Prílohy: zmenový rozpočet,		
Dopady na termíny výstavby a iné: Ano		
Odtlačok pečiatky		
Meno, Podpis		
Dátum		
Súhlas zástupcu objednávateľa:		
Mgr. Martin Daniš		
Súhlas zástupcu zhotoviteľa:		
Ing. Michal Kalász		
Súhlas projektanta:		
ECB MARTIN s.r.o.		
Súhlas stavebného dozora:		
Ing. Branislav Vojtek		
Distribúcia originálov:	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1
Počet originálov:	<input type="checkbox"/> Objednávateľ	<input type="checkbox"/> Zhotoviteľ
		<input type="checkbox"/> Technický dozor
		<input type="checkbox"/> Projektant

ROZPOČET

Stavba: DIVADLO JOZEFA GREGORA TAJOVSKÉHO - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ
NÁROČNOSTI OBJEKTU DIVADLA

Objekt: NP - Naviac práce

Časť: 014 - Zmena ventilov na radiatory a ostatne armatúry

Miesto: Banskobystrický samosprávny kraj

Dátum: 1. 7. 2024

Objednávateľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant: ECB MARTIN s.r.o.

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 662,07

D D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV

4 662,07

D 734 Armatúry

4 534,98

1	K	734209112	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/8	ks	68,000	4,27	290,36
---	---	-----------	--------------------------------------	----	--------	------	--------

P

Poznámka k položke:
Položka ZoD

2	K	734209113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	ks	149,000	5,33	794,17
---	---	-----------	--------------------------------------	----	---------	------	--------

P

Poznámka k položke:
Položka ZoD

3	K	734109213.S	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1,6 DN 40	súb.	8,000	60,34	482,72
4	K	734109214.S	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1,6 DN 50	súb.	8,000	80,32	642,56
5	K	734109215.S	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1,6 DN 65	súb.	5,000	90,35	451,75
6	K	734109219.S	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1,6 DN 150	súb.	8,000	209,78	1 678,24
7	K	734209101.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	90,000	1,47	132,30
8	K	734209114.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	12,000	5,24	62,88

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne

127,09

9	K	732331021.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 100 l	ks	1,000	22,91	22,91
10	K	732331054.S	Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 200 l	ks	2,000	52,09	104,18

PRÍKAZ K ZMENE č. 15
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok. Objednávateľ preberá všetku zodpovednosť za zmenu Projektu a dôsledky z tohto príkazu vyplývajúce.

Objednávateľ:	IČO: 37828100	IČ DPH:
Názov, Sídlo, štatutár	Banskobystrický samosprávny kraj zast. Mgr. Ondrej Luntner, predseda samosprávneho kraja	
Zhotoviteľ:	IČO: 44 886 021	IČ DPH: SK2022857749
Názov, Sídlo, štatutár	DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9 080 01 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva	
Názov stavby: Divadlo J. G. Tajovského Zvolen - zníženie energetickej náročnosti objektu divadla		
Dátum:	19.6.2025	0
Zmenový list č.	15	Na základe oznámenia č.
Predmet zmeny: Zakrývanie a presúvanie nábytku, vypratanie stavby		
Zmena zapríčinená:	<input type="checkbox"/> Projektom <input checked="" type="checkbox"/> Realizáciou <input type="checkbox"/> Objednávateľom	
Podrobný popis zmeny (zdôvodnenie): K zmene dochádza z dôvodu nutnosti zakrývania a presúvania nábytku v kanceláriách kde sa rekonštrukcia realizuje za prevádzky a nebolo možné dané kancelárie úplne vyťahovať pred začatím prác. Vyvolaná zmena bola odsúhlasená zástupcom Objednávateľa a hlavným projektantom stavby.		
Dohodnutá cena zmeny:	10 390,25 €	bez DPH
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ...): žiadne		
Prílohy: zmenový rozpočet,		
Dopady na termíny výstavby a iné: Ano		
Odtlačok pečiatky Meno, Podpis Dátum		
Súhlas zástupcu objednávateľa: Mgr. Martin Daniš		
Súhlas zástupcu zhotoviteľa: Ing. Michal Kalász		
Súhlas projektanta: ECB MARTIN s.r.o.		
Súhlas stavebného dozora: Ing. Branislav Vojtek		
Distribúcia originálov:	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1
Počet originálov:	Objednávateľ	Zhotoviteľ
	Technický dozor	Projektant

ROZPOČET

Stavba: DIVADLO JOZEFA GREGORA TAJOVSKÉHO - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ
NÁROČNOSTI OBJEKTU DIVADLA

Objekt: NP - Naviac práce

Časť: 015 - Zakrývanie a presúvanie nábytku, vypratanie stavby

Miesto: Dátum: 1. 7. 2024

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj Projektant: ECB MARTIN s.r.o.

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 390,25

D		HSV	Práce a dodávky HSV					5 850,90
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					5 850,90
1	K	952901114.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m	m2	851,660	6,87		5 850,90
D		PSV	Práce a dodávky PSV					4 539,35
D		784	Maľby					4 539,35
2	K	784418013.S	Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	851,660	5,33		4 539,35